
Malthusiansk  ”videnskab”  –
imperiets  forgiftning  af
fornuften
25.  november  (EIRNS)  –  En  gruppe  af  russiske  læger
offentliggjorde i dag et åbent brev til en gruppe af »anti-
vaxxere«,  vaccinemodstandere,  hvis  videnskabelige
kvalifikationer svarer til at lege doktor på TV, eller at
blive  hyldet  som  rockstjerner.  Forfattet  af  overlægen
på  Moskvas  største  hospital  for  behandling  af  COVID-19-
patienter,  står  der  skrevet:  »Vi  har  en  smule  travlt  i
øjeblikket,  og  I  kan  nok  gætte  hvorfor.  Men  eftersom
så mange folk læser og lytter til jer, vil vi finde tiden til
at arrangere en rundtur i de ’røde zoner’, intensivafdelinger
og  patologiske  afdelinger  for  jer.  Måske  vil  I,  efter
dette,  forandre  jeres  syn  og  færre  folk  vil  dø.«

Tidligere på ugen offentliggjorde Dr. Joycelyn Elders, den
tidligere sundhedschef for USA’s militær og medstifter, sammen
med  Helga  Zepp-LaRouche,  af  Komitéen  for  modsætningers
Sammenfald, et »åbent brev til virologer og eksperter indenfor
lægevidenskaben  rundt  om  i  verden  for  at  tage  hånd  om
COVID-19-pandemien«. Dr. Elders går længere end de russiske
lægers  pinefulde  appel  for  at  overvinde  »anti-
vaxxernes« obskurantisme. Efter 20 måneder med den dræbende
pandemi og over fem millioner dødsfald, har verden, skriver
hun,  »stadig  ikke  vedtaget  en  forenet  uddannelses-  og
informationskampagne for at uddanne alle verdens befolkninger
om,  hvad  der  må  gøres…  I  deres  natur  kan  pandemier  ikke
overvindes lokalt eller regionalt, men må håndteres på globalt
plan gennem globalt samarbejde og samvirke.«

Det står klart for enhver ærlig iagttager af den nuværende
civilisatoriske krise, med omsiggribende hungersnød i flere
dele af verden og en pandemi ude af kontrol, at sammenbruddet
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eller  slet  og  ret  manglen  på  moderne  sundhedssystemer  i
størstedelen  af  verden,  herunder  USA  og
Europa,  ignoreres,  imens  de  royale  og  milliardærerne  ved
Glasgows  COP26-konference  faldbyder  en
fejlagtig  klimavidenskab  for  at  fjerne  opmærksomheden  fra
deres  massemorderiske  hensigter.  Det  burde  være  lige  så
åbenlyst, at skabelsen af en bevægelse mod vaccinering kommer
fra de samme malthusianske arkitekter. Hvorfor raser så mange
mennesker mod vacciner, imens de ignorerer det faktum, at de
udviklede  nationer  har  nægtet  adgang  til  vacciner  for
størstedelen af de fattige lande i verden, med blot 5% af
afrikanere vaccineret indtil nu? Ligger de ikke i lige så stor
grad  under  for  en  middelalderlig  overtro,  som  de
stakkels,  sindsforvirrede  unge,  der  er  overbeviste  om,  at
verden  vil  brænde  op,  hvis  menneskeracens  fremskridt  ikke
bremses omgående?

Spanien, det eneste land i Europa, der ikke oplever en fjerde
eller femte runde af COVID-19 – og de eneste, som har ophævet
alle restriktionerne, selv mens de fleste andre indfører nye
nedlukninger – har succesfuldt vaccineret 96% af dem over 40
år, og 89% af dem over 12 år. Fortæller det os ikke noget?

Før  2.  Verdenskrig  udbredte  briterne  og  deres
amerikanske nikkedukker racehygiejne, pseudovidenskaben igangs
at af Darwins efterfølger, Francis Galton, som var det en reel
videnskab, der argumenterede for, at race bestemte graden af
intelligens,  og  at  de  »lavere  racer«  i  ny  og  næ  må
»udrenses«  for  at  forhindre  overbefolkning  af  dem  med
defekter.  Finansieret  af  Rockefeller-stiftelsen,  Averell
Harrimans familie og andre med blåt blod, blev Den tredje
internationale kongres for Eugenik (Racehygiejne) afholdt i
1932 i Museet for Naturhistorie i New York City. Dr. Ernst
Rudin, den tyske forsker for racehygiejne, blev enstemmigt
valgt  som  præsident  for  Den  internationale  føderation  af
Eugenikorganisationer. Rudin begyndte derefter af lede Adolf
Hitlers  steriliseringsprogrammer  og  den



nazistiske  udryddelsespolitik.

Imens racehygiejne blev miskrediteret gennem Rudins og Hitlers
politik, er den vanvittige idé om, at CO2 er farligt for
menneskeheden og planeten, ikke mindre ondskabsfuld og langt
mere dødelig. Ligeså er forsøgene på at forhindre brugen af
vacciner,  særligt  det  at  nægte  at  stille  dem  til
rådighed for hele menneskeracen, som en del af den presserende
nødvendighed  for  at  moderne  sundhedsfaciliteter  opbygges  i
hver  eneste  nation  på  Jorden.  Du  opfordres  til  at  støtte
og  udbrede  udtalelsen  fra  Dr.  Elders,  hvis  link  findes
ovenfor.
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Helga Zepp-LaRouche: ’Vælg i
stedet  holdbar  menneskelig
overlevelse’
21.  februar  (EIRNS)  –  For  tiden,  under  så  dramatiske,
historiske begivenheder i gang som det andet år af en pandemi
med en virus der muterer; og i Nordamerika, med omfattende
skader fra energisystemer, som på forhånd var mangelfulde,
fortæller  fornuften  os,  at  vi  burde  samarbejde  som  bare
fanden, hjemme og i udlandet, for at rette tingene op. Se på
hvad vi gør på Mars! De nødvendige tiltag er blevet formuleret
i  årtier  i  form  af  en  udviklingspolitik  af  økonomen  og
statsmanden  Lyndon  H.  LaRouche,  Jr.,  der  sammen  med  sin
hustru,  Helga  Zepp-LaRouche,  også  viste  vejen  vej  for  de
diplomatiske  initiativer,  som  kan  gøre  udviklingen  til  en
realitet. Tiden er inde nu.
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Modstanden  mod  dette  udsyn  fra  de  fallerede  politisk-
finansielle netværk centreret i City of London/Wall Street
presser rasende på med mere og hurtigere afindustrialisering,
der i første omgang har forårsaget flere kriser. Der slås nu
på tromme for det internationale topmøde på 'Jordens Dag', den
22. april, til bekæmpelse af klimaforandringer, hvor Det Hvide
Hus er vært. Både præsident Joe Biden og John Kerry, 'Særlig
udsending  for  Klimaet'  (National  Security  Council  Special
Presidential Envoy for Climate), gentog dette den 18. februar,
på  dagen  hvor  USA  officielt  genindtrådte  i  Paris-
klimaaftalerne. De understreger, at Biden fra nu af og indtil
topmødet  den  22.  april  vil  udstede  de  nødvendige
foranstaltninger for at opnå større amerikansk reduktion af
CO2  inden  udgangen  af  dette  årti.  En  sådan  politik  vil
faktisk  indebære  ni  år  med  flere  blackouts,  madmangel,
oversvømmelser,  brande  og  et  hurtigt  fald  i  forventet
levealder. Kerry understregede i fredags, hvor han talte med
FN’s generaldirektør Antonio Guterres, at det haster med at
handle på CO2-reduktion: "Det der betyder noget er, hvad folk
vil gøre i de næste 10 år".

Naturligvis  tilslutter  de  folkemorderiske  milliardærer  sig.
Sir Michael-'anti-kul' Bloomberg var på et konferencekald med
journalister den 18. februar for at understrege, at flere
kulkraftværker må nedlægges – netop på et tidspunkt, hvor det
er elproduktion fra kul- og kernekraftværker, der har afholdt
de centrale stater fra at gå fuldstændig i sort. Bill Gates,
manden hvis speciale det er at opretholde mangler inden for
sundhed,  uddannelse  og  landbrug  vha.  "filantropi",  har
ligeledes understreget denne 10-årige tidsramme. Han sagde i
et interview i dagens Washington Post Magazine, at "vi skal
have gennembrud i det næste årti", så vi kan bruge de følgende
to årtier til 2050 "til at erstatte hele den industrielle
økonomi".  Hvad  angår  det  videnskabelige  spørgsmål,  der  er
involveret  i  den  tilsyneladende  modsætning  mellem  kølige
storme og global opvarmning, hævdede Gates standardbedrageriet
i morges på Fox News, at "det sandsynligvis vil påvirke vejret



at  udlede  yderligere  kulstof  i  atmosfæren".  Det  er  der
"superhårde beviser for".

Den nye rapport, der er udkommet i denne måned, piller disse
onde klaphatte fra hinanden – EIR’s specialrapport: “Det store
spring bagud: LaRouche afslører the 'New Green Deal". Helga
Zepp-LaRouche skriver i sin indledning: ”The New Deal for
menneskeheden  er  ikke  'grøn',  men  menneskelig!",  Et
afsluttende afsnit har undertitlen: "Vælg i stedet holdbar
menneskelig  overlevelse".  Hun  opfordrer  til  handling  og
siger:" Selvom mange institutioner synes at have lagt sig fast
på den kurs, der er skitseret her [grøn økonomisk katastrofe,
geopolitik  og  krigsfare],  er  det  ikke  for  sent  at  vælge
alternativet.  COVID-19-pandemien  har  vist,  hvor  ekstremt
sårbare vi i virkeligheden er som menneskelig art, og at vi
realistisk  set  kun  har  en  chance  for  at  sikre  vores
langsigtede overlevelse ved at finde sammen i et nyt paradigme
for samarbejde mellem alle nationer i denne verden for at vie
os til menneskehedens reelle fælles opgaver.

"Nøglen til at overvinde krisen ligger i et menneskesyn, der
ikke  ser  menneskeheden  som  en  parasit  på  naturen,  hvis
aktiviteter forurener og ødelægger stakkels Moder Jord, så det
ville være godt at reducere antallet af mennesker så meget som
muligt (bare ikke så meget som til at efterlade oligarkiet
uden  tilstrækkeligt  tjenestefolk!).  Mennesket  er  simpelthen
ikke et manipulerbart væsen, der kan holdes under kontrol med
den  moderne  form  for  'brød  og  cirkus'  og  degradering  fra
underholdningsindustrien.

"Menneskeheden er den eneste art, hvis kreative fornuft er i
overensstemmelse med universets love, og er endog en udviklet,
integreret del deraf. Det er netop denne evne, der gør det
muligt  for  menneskeheden  igen  og  igen  at  opdage  nye
revolutionerende  hypoteser  om  universets  fysiske  love,  som
derefter bruges i produktionsprocessen til at definere helt
nye  platforme  for  den  menneskelige  levestandard,  forventet
levetid, forståelse af de klimaforandringer, der har fundet



sted i millioner af år, og yderligere perspektiv for at skabe
forudsætningerne for fremtidig interstellar rumflyvning gennem
koloniseringen af det nære rum".

For  menneskehedens  overlevelse,  gør  god  brug  af  den  nye
rapport, og nyd de smukke billeder, der nu stråler til Jorden
fra Mars takket være Percy. 

Den  kommende  mobilisering:
Modstå og bekæmp den grønne
’New Deal’
25. januar (EIRNS) — EIR og Schiller Instituttet vil snart
begynde at cirkulere en stærk afsløring af de finansielle
oligarkers såkaldte “Green Deal”-plan, samt det strategiske
modtræk med finansiering af højteknologisk udvikling til at
besejre den. Denne rapport bygger på specialrapporten, som vi
offentliggjorde  i  maj  sidste  år,  "LaRouche-planen  for
genåbning af den amerikanske økonomi: Verden har brug for 1,5
milliarder nye produktive job", der stadig er den eneste fulde
skitse  for  virkelig  at  vende  de  forfærdelige  økonomiske
effekter af COVID-19-pandemien, og forsvare os mod den næste.

EIR's 'Alert Service' har advaret om, at Det verdensøkonomiske
Forums fem dages konference, 'Davos Agenda', der startede i
dag, involverer en plan – "Great Reset" eller "Green Deal" –
udarbejdet  af  britiske  oligarker  og  bankfolk  fra  City  of
London, Wall Street og de største centralbanker om at forbyde
"urene"  moderne  energiteknologier  og  bruge  titusinder  af
milliarder på "nye", i realiteten primitive energiteknologier.
Processen  vil  reducere  den  menneskelige  befolkning,  dens
frihed og dens velfærd på måder, der er meget ubehagelige for
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milliarder af de "andre 99%". Kun inderkredsen omkring de
britiske kongelige vil indrømme, at det er deres mål.

Med chok har den sydafrikanske regering måttet erfare, at dens
nye kulkraftprojekter annulleres, og at den er under pres for,
i indeværende årti, at lukke mange af kulkraftværkerne, der
leverer størstedelen af elkraften til hele landet.  Verdens
største  fondsforvaltningsselskab,  Wall  Streets  BlackRock,
Inc., har presset Sydkoreas førende energitekniske firma, som
bygger de sydafrikanske energi-komplekser, til at opgive dem.
Andre  projekter  i  Indonesien  og  Filippinerne  er  underlagt
samme trussel. I Kenya forsvinder finansieringen til udvikling
af  et  oliefelt,  der  var  nøglen  til  en  ny  jernbane-  og
havnekorridor, der forbinder den nordlige del af landet med
sine naboer. Præsidenten i Ghana kommer under hårdt pres for
at  droppe  planerne  om  et  atomkraftanlæg,  der  skulle  være
kernen i hans udviklingsprogram.

I London bekendtgør regeringsinstitutioner arrogant et tilbud
på 1 mia. $ til hele Afrika og Indien som kompensation for
nedlukning af kul og olie!

I USA er halvdelen af alle kulkraftværkerne i løbet af fem år
nedlagt  af  BlackRocks  og  Sir  Michael  Bloombergs  kampagne,
"Beyond Coal", til trods for præsident Donald Trump.

I Tyskland eller USA indebærer den fortsatte indførelse af en
”Green New Deal” enorme priser på elkraft, industrielt kaos,
blackouts…  Men  i  Afrika,  Indien  eller  hvilket  som  helst
udviklingsland  indebærer  det  befolkningsreduktion  med
millioner af unødvendige dødsfald.

Den siddende britiske kongelige malthusianske prins Charles og
hans hold af øko-rådgivere og bankvenner i City of London
mener, at de nu, efter 30 år med "Earth Summits", Davos-
konferencer  og  Green  New  Deals,  endelig  har  fået  sat  et
finansielt  kvælergreb  ind  mod  menneskeskarerne  og  de
"snavsede"  fossile  brændstoffer  og  "farlige"  nukleare



teknologier, der har gjort det muligt for den menneskelige
befolkning at vokse. De jubler over afskedigelsen af præsident
Donald Trump, som var den mest magtfulde modstander af deres
Green New Deal, og som trak USA ud af den økonomisk dræbende
Paris-klimaaftale.  Nu  mener  de,  at  regeringerne  ikke  vil
modsætte sig dem og storfinanserne, og at "the Green Finance",
som  de  kalder  det,  vil  udsulte  disse,  de  mest  produktive
energiteknologier, for al kapital til at eksistere. Joe Biden
tager Det hvide Hus med sig ind i deres lejr.

Men vi har også gjort det klart, at denne plan kan stoppes. I
høj grad på grund af Kinas indflydelse, modsætter de asiatiske
nationer sig; og det gør Putins Rusland også.

World  Economic  Forum  udsendte  et  strategipapir  til  deres
konference i denne uge, hvori det hævdede, at 30 billioner $ i
kapitalfonde har forpligtet sig til "grøn finansiering"; at
forhindre  investeringer  i  fossile  brændstoffer  eller
atomkraft. De vil angiveligt kun investere i miljømæssige,
sociale  og  regeringsmæssige  formål  –  øregas!  Men  de
indrømmede, at kun 0,8% af denne “grønne økonomi” var i Asien!

I virkeligheden fører prinsen og hans oligarker en europæisk
krig imod økonomisk fremskridt rettet mod Asien og Afrika.
Kinesiske  banker  finansierer  tre  fjerdedele  af
kulkraftprojekterne i alle udviklingslande, og alt imens dets
ledere bruger sproget i Paris-klimaaftalen, planlægger Kina
stadig at producere halvdelen af sin elkraft fra kul i 2050 –
med meget af den anden halvdel fra kernekraftværker. Indien og
Rusland er lige så engagerede i kulkraft, atomkraft og det
internationale  lynprogram  for  fusionskraft,  som  Putin
opfordrede  til  i  juli  2018,  samt  til  rumforskning  og
rumvidenskab.

Vi ved, hvordan denne form for udvikling kan finansieres uden
nogen grønne finans- eller centralbankfolk – ved at skabe
nationale bankinstitutioner efter Hamiltons principper i hvert
land.  Som  en  første  opgave  skal  der  opbygges  et  moderne



sundhedsvæsen og et offentligt sundhedssystem i alle lande.

Vi er nødt til at kæmpe med Biden-administrationen for denne
industrialiserings-  og  udviklingspolitik,  som  den
uforlignelige  økonom  for  det  amerikanske  system,  Lyndon
LaRouche, udtænkte den. Smid den store nulstilling ud. Afvis
Bidens ideer om "Earth Day" -topmøder, fordi det er at spille
det britiske oligarkis spil. Vi må kæmpe for en konference til
at iværksætte LaRouches "Nye Bretton Woods." EIR’s kommende
hvidbog vil være det indledende våben i denne kamp.
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